
UCHWAŁA NR VI/49/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Raciąża do zawarcia Porozumienia o partnerstwie  

z Gminą Raciąż oraz Powiatem Płońskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu 

pn. „Budowa zbiornika wodnego „Kraszewo” na rzece Raciążnicy” realizowanego  

w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 FEMA.02.04-IP.01-050/24, 

Priorytet II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza, Działanie 2.4 

Dostosowanie do zmian klimatu, Typ Projektu: Zwiększenie ochrony 

przeciwpowodziowej i ograniczenie skutków suszy poprzez retencjonowanie wód 

opadowych z Gminą Raciąż oraz Powiatem Płońskim. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Raciąża do zawarcia Porozumienia o partnerstwie 

z Gminą Raciąż oraz Powiatem Płońskim dla realizacji Projektu pn. „Budowa zbiornika 

wodnego „Kraszewo” na rzece Raciążnicy” realizowanego w ramach Funduszy 

Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 FEMA.02.04-IP.01-050/24, Priorytet II Fundusze 

Europejskie na zielony rozwój Mazowsza, Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu, 

Typ Projektu: Zwiększenie ochrony przeciwpowodziowej i ograniczenie skutków suszy 

poprzez retencjonowanie wód opadowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Joanna Cieślak 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  VI/49/2024 

Rady Miejskiej w Raciąż  

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Raciąża do zawarcia Porozumienia o partnerstwie 

z Gminą Raciąż oraz Powiatem Płońskim 

 

Podjęcie uchwały jest związane z ubieganiem się przez Gminę Raciąż  

o dofinansowanie realizacji Projektu pn. „Budowa zbiornika wodnego „Kraszewo” na rzece 

Raciążnicy” w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 FEMA.02.04-IP.01-

050/24, Priorytet II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza, Działanie  

2.4 Dostosowanie do zmian klimatu, Typ Projektu: Zwiększenie ochrony przeciwpowodziowej  

i ograniczenie skutków suszy poprzez retencjonowanie wód opadowych. Na podstawie 

niniejszej uchwały zostanie zawarte Porozumienie o partnerstwie z Gminą Raciąż oraz 

Powiatem Płońskim, którzy będą Partnerami podczas realizacji projektu. Partnerzy w ramach 

Porozumienia zobowiązują się do współdziałania z Gminą Raciąż podczas zadań związanych  

z promocją projektu a w szczególności do udostępnienia zasobu kadrowego oraz 

zamieszczania informacji o projekcie na stronach internetowych urzędów oraz prasie lokalnej. 

Porozumienie o partnerstwie będzie stanowiło załącznik do wniosku o dofinansowanie 

zadania w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027. 

 

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie stosownej uchwały. 

 

 


		2024-12-23T09:22:35+0100
	Joanna Cieślak




